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ご注意書き 

 

１． 本資料に記載されている内容は本資料発行時点のものであり、予告なく変更することがあります。当社製品
のご購入およびご使用にあたりましては、事前に当社営業窓口で最新の情報をご確認いただきますとともに、

当社ホームページなどを通じて公開される情報に常にご注意ください。 
2. 本資料に記載された当社製品および技術情報の使用に関連し発生した第三者の特許権、著作権その他の知的

財産権の侵害等に関し、当社は、一切その責任を負いません。当社は、本資料に基づき当社または第三者の

特許権、著作権その他の知的財産権を何ら許諾するものではありません。 
3. 当社製品を改造、改変、複製等しないでください。 
4. 本資料に記載された回路、ソフトウェアおよびこれらに関連する情報は、半導体製品の動作例、応用例を説

明するものです。お客様の機器の設計において、回路、ソフトウェアおよびこれらに関連する情報を使用す

る場合には、お客様の責任において行ってください。これらの使用に起因しお客様または第三者に生じた損

害に関し、当社は、一切その責任を負いません。 
5. 輸出に際しては、「外国為替及び外国貿易法」その他輸出関連法令を遵守し、かかる法令の定めるところに

より必要な手続を行ってください。本資料に記載されている当社製品および技術を大量破壊兵器の開発等の

目的、軍事利用の目的その他軍事用途の目的で使用しないでください。また、当社製品および技術を国内外

の法令および規則により製造・使用・販売を禁止されている機器に使用することができません。 
6. 本資料に記載されている情報は、正確を期すため慎重に作成したものですが、誤りがないことを保証するも

のではありません。万一、本資料に記載されている情報の誤りに起因する損害がお客様に生じた場合におい

ても、当社は、一切その責任を負いません。 
7. 当社は、当社製品の品質水準を「標準水準」、「高品質水準」および「特定水準」に分類しております。また、

各品質水準は、以下に示す用途に製品が使われることを意図しておりますので、当社製品の品質水準をご確

認ください。お客様は、当社の文書による事前の承諾を得ることなく、「特定水準」に分類された用途に当

社製品を使用することができません。また、お客様は、当社の文書による事前の承諾を得ることなく、意図

されていない用途に当社製品を使用することができません。当社の文書による事前の承諾を得ることなく、

「特定水準」に分類された用途または意図されていない用途に当社製品を使用したことによりお客様または

第三者に生じた損害等に関し、当社は、一切その責任を負いません。なお、当社製品のデータ・シート、デ

ータ・ブック等の資料で特に品質水準の表示がない場合は、標準水準製品であることを表します。 
標準水準： コンピュータ、OA機器、通信機器、計測機器、AV機器、家電、工作機械、パーソナル機器、

産業用ロボット 
高品質水準： 輸送機器（自動車、電車、船舶等）、交通用信号機器、防災・防犯装置、各種安全装置、生命

維持を目的として設計されていない医療機器（厚生労働省定義の管理医療機器に相当） 
特定水準： 航空機器、航空宇宙機器、海底中継機器、原子力制御システム、生命維持のための医療機器（生

命維持装置、人体に埋め込み使用するもの、治療行為（患部切り出し等）を行うもの、その他

直接人命に影響を与えるもの）（厚生労働省定義の高度管理医療機器に相当）またはシステム

等 
8. 本資料に記載された当社製品のご使用につき、特に、最大定格、動作電源電圧範囲、放熱特性、実装条件そ

の他諸条件につきましては、当社保証範囲内でご使用ください。当社保証範囲を超えて当社製品をご使用さ

れた場合の故障および事故につきましては、当社は、一切その責任を負いません。 
9. 当社は、当社製品の品質および信頼性の向上に努めておりますが、半導体製品はある確率で故障が発生した

り、使用条件によっては誤動作したりする場合があります。また、当社製品は耐放射線設計については行っ

ておりません。当社製品の故障または誤動作が生じた場合も、人身事故、火災事故、社会的損害などを生じ

させないようお客様の責任において冗長設計、延焼対策設計、誤動作防止設計等の安全設計およびエージン

グ処理等、機器またはシステムとしての出荷保証をお願いいたします。特に、マイコンソフトウェアは、単

独での検証は困難なため、お客様が製造された最終の機器・システムとしての安全検証をお願いいたします。 
10. 当社製品の環境適合性等、詳細につきましては製品個別に必ず当社営業窓口までお問合せください。ご使用

に際しては、特定の物質の含有･使用を規制する RoHS指令等、適用される環境関連法令を十分調査のうえ、
かかる法令に適合するようご使用ください。お客様がかかる法令を遵守しないことにより生じた損害に関し

て、当社は、一切その責任を負いません。 
11. 本資料の全部または一部を当社の文書による事前の承諾を得ることなく転載または複製することを固くお

断りいたします。 
12. 本資料に関する詳細についてのお問い合わせその他お気付きの点等がございましたら当社営業窓口までご

照会ください。 
 
注 1. 本資料において使用されている「当社」とは、ルネサスエレクトロニクス株式会社およびルネサスエレク

トロニクス株式会社がその総株主の議決権の過半数を直接または間接に保有する会社をいいます。 
注 2. 本資料において使用されている「当社製品」とは、注 1 において定義された当社の開発、製造製品をいい

ます。 
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HA16341NT/FP, HA16342NT/FP 
並列冗長スイッチング電源 2次側コントローラ 

RJJ03F0120-0200 
(Previous: ADJ-204-071A) 

Rev.2.00 
2005.06.15 

概要 
HA16341NT/FP, HA16342NT/FPは，並列冗長スイッチング電源のオフラインコンバータ 2次側制御 ICです。 

HA16342NT/FPは，HA16341NT/FPの逆流検出機能を削除した製品です。 

HA16341NT/FP, HA16342NT/FPは，並列冗長運転を行うためのカレントシェアおよびホットスワップ機能
を内蔵しています。これらの機能は，スイッチング電源の高性能・高信頼性を可能にします。 

1次側 PFCコントローラ HA16141との組み合わせは，並列冗長 AC/DC電源に適しています。 

 

特長 
• 2次側同期整流MOS FETコントロール機能 
• 2次側同期整流MOS FETデッドタイム調整機能 
• 1次側MAINスイッチMOS FETコントロール機能 
• 出力ライン抵抗補正付きカレントシェア機能 
• ホットスワップMOS FETコントロール機能 
• リモート on/off機能 異常検出出力機能 
• 1次側との同期運転機能 
• ソフトスタート機能 
• 最大 Duty調整機能 
• 過電流垂下およびシャットダウン機能 
• 逆流検出機能 (HA16341NT/FPのみ) 
• 軽負荷検出機能 
• 過電圧検出機能 
• 低電源電圧検出機能 
 
 

製品ラインアップ 
型名 パッケージコード 

HA16341NT 
HA16342NT 

DP-24TS 

HA16341FP 
HA16342FP 

FP-26DT 
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ピン配置 

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

6

TAB

12

CF(+)

CF(−)

CFo

CFB

EIN

MF OUT

VCC

MR OUT

PWM OUT

HSP

EOUT

PGND

Vref

24

23

22

21

20

18

17

16

15

14

19

TAB

13

CS(+)

CS(−)

MT

CB

Cin

SGND

PG1

FAIL

Trig

CT

SS

PGND

DB

( )( )

HA16341NT, HA16342NT
(DP-24TS)

HA16341FP, HA16342FP
(FP-26DT)
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CS(+)
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FAIL
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CT

SS

PGND

DB

 

 

端子機能 
端子 No. 

DP-24TS FP-26DT 端子名称 機能説明 
1 1 CS(+) 電流検出アンプ入力(+) 
2 2 CS(–) 電流検出アンプ入力(–) 
3 3 MT 電流検出アンプ出力 
4 4 CB カレントバス出力 
5 5 Cin 出力ライン抵抗補正入力 
6 6 SGND 小信号グランド 
7 8 PG1 リモート ON/OFF 
8 9 FAIL 異常検出出力 (オープンドレイン) 
9 10 Trig 外部同期入力 
10 11 CT タイミング容量 
11 12 SS ソフトスタート 
12 13 DB デッドバンド調整 
13 14 Vref 5V基準電圧出力 
14 15 HSP ホットスワップ出力 
15 16 PWM OUT PWM出力 
16 17 MR OUT MR出力 
17 18 VCC 電源電圧 
18 19 MF OUT MF出力 
19 21 EOUT エラーアンプ出力 
20 22 EIN エラーアンプ入力 
21 23 CFB カレントシェア出力 
22 24 CFo カレントシェア差動アンプ出力 
23 25 CF(–) カレントシェア差動アンプ入力(–) 
24 26 CF(+) カレントシェア差動アンプ入力(+) 
TAB TAB, 7, 20 PGND パワーグランド 
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ブロックダイアグラム 
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絶対最大定格 
(Ta = 25°C) 

項目 記号 定格値 単位 注 
電源電圧 VCC 18 V  
直流出力電流 1 Io1 ±0.1 A PWM OUT *1 
ピーク出力電流 1 Iopeak1 ±1.0 A PWM OUT *2 
直流出力電流 2 Io2 ±0.2 A MF OUT *1 
ピーク出力電流 2 Iopeak2 ±2.0 A MF OUT *2 
直流出力電流 3 Io3 ±0.1 A MR OUT *1 
ピーク出力電流 3 Iopeak3 ±1.0 A MR OUT *2 
直流出力電流 4 Io4 –5 mA CB OUT 
直流出力電流 5 Io5 ±500 µA CFB OUT 
直流出力電流 6 Io6 20 mA FAIL OUT 
直流出力電流 7 Io7 –5.0 mA Vref OUT 
ピーク出力電流 4 Iopeak4 0.5 A HSP sink 
直流出力電流 8 Io8 ±500 µA MT OUT 
直流出力電流 9 Io9 ±500 µA CFo OUT 
直流出力電流 10 Io10 6 mA EOUT sink 
TRIG端子電圧 Vtrigmax –1.5～VCC V  
CT端子電圧 VCTmax –0.3～Vref V  
Vref端子電圧 Vrefmax –0.3～Vref V  
SS端子電圧 Vssmax –0.3～Vref V  
EIN端子電圧 VEINmax –0.3～Vref V  
EOUT端子電圧 VEOUTmax –0.3～VCC V  
PG1端子電圧 VPG1max –0.3～Vref V  
FAIL端子電圧 VFAILmax –0.3～VCC V  
PWM OUT端子電圧 VoPWMmax –0.3～VCC V  
MR OUT端子電圧 VoMRmax –0.3～VCC V  
MF OUT端子電圧 VoMFmax –0.3～VCC V  
HSP端子電圧 VoHSPmax –0.3～VCC V  
CFB端子電圧 VCFBmax –0.3～Vref V  
CS(+)端子電圧 VCS(+)max –0.3～Vref V  
CS(–)端子電圧 VCS(–)max –0.3～Vref V  
MT端子電圧 VMTmax –0.3～Vref V  
Cin端子電圧 VCinmax –0.3～Vref V  
【注】 1. 内蔵出力パワーMOS FETの VDSの最大定格は 10Vです。したがって，試験をする際は 

VOH > VCC – 10V，VOL < 10Vとしてください。 
 2. 内蔵出力パワーMOS FETの VDSの最大定格は 10Vです。試験は 10ms以下のパルス幅で行ってください。 

(次頁に続く) 
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(Ta = 25°C) 
項目 記号 定格値 単位 注 

CF(+)端子電圧 VCF(+)max –0.3～Vref V  
CF(–)端子電圧 VCF(–)max –0.3～Vref V  
CFo端子電圧 VCFomax –0.3～Vref V  
CB端子電圧 VCBmax –0.3～Vref V  
DB端子電圧 VDBmax –0.3～Vref V  
最大許容損失 PT 4.17 W *1 
動作温度 Topr –40～+105 °C  
保存温度 Tstg –55～+150 °C  
接合部温度 Tj 150 °C  
【注】 1. この値は Ta = 25°Cまでの許容値です。 

Ta > 25°Cではθj-a = 30°C/Wでディレーティングしてください。(図 1参照) 
30°C/Wは HA16341NTの場合，105mm × 76.2mm × 1.6mmtで配線密度 30%のガラスエポキシ基板に実装し
た時の値です。HA16341FPの場合，θj-pin = 7°C/W typですので熱抵抗 23°C/Wの基板に実装した時の値と
なります。 

 
 

5.0
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0.5

1.0

1.5

2.0
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−50 −30 −10 1701501301109070503010
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電気的特性 
(Ta = 25°C, VCC = 12V, PG1 = 3V, Vtrig = 0V, VCS(+) = 0V, VCin = 0V, CCT = 330pF, GvOP1 = 26dB, 

GvOP4 = 40dB, RDB = 1.8kΩ) 
• カレントシェア部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
CB output Hi voltage VCBH 2.5 – – V Iosource = 300µA 

VCS(+) = 1V 
 

CB output Lo voltage VCBL – – 25 mV VCS(+) = 0V, RCB = 10kΩ  
CFB output Lo voltage VCFBL – – 100 mV Iosink = 100µA, HSP ON 

VCS(+) = 0V, VCB = 0.1V 
 

CFB output typ voltage VCFBtyp 1.19 1.25 1.31 V VCS(+) = 0V, VCB = 0V 
RfOP4 = 1kΩ, HSP ON 

 

OP1 input offset voltage VioOP1 – – (1) mV  1 
CS(+) input bias current IibCS(+) – −20 –30 µA VCS(+) = 0V, VCS(–) = 0V  
CS(–) input bias current IibCS(−) – 0.2 1.0 µA VCS(+) = 0V, VCS(–) = 0V  
Cin input bias current IibCin – 0.2 1.0 µA Vcin = 0V  
OP4 input resistance Rsin 0.75 1.00 1.25 kΩ  1, 2 
Open loop gain 
OP1−OP6 

Avo (70) 80 – dB  1 

Band width 
OP1−OP6 

BWCS – 700 – kHz  1 

OCL detector threshold 
voltage 

VthOCL 59.5 62.5 65.5 mV CS(+) terminal voltage 
sensing 

 

Light load detector threshold 
Hi voltage 

VthHLL (2.0) 3.5 (5.0) mV CS(+) terminal voltage 
sensing 

1 

Light load detector threshold 
Lo voltage 

VthLLL (1.0) 2.5 (4.0) mV CS(+) terminal voltage 
sensing 

1 

VthLL hysteresis dVthLL (0.5) 1.0 (1.5) mV  1 
Reverse current detector 
threshold Hi voltage 

VthRC –6 –12 –18 mV CS(+) terminal voltage 
sensing 

3 

【注】 1. 設計参考値です。 
 2. 抵抗の温度係数は 5400ppm/°Cです。 
 3. HA16341NT/FPのみの機能です。 
 
 

• ホットスワップ部 
項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 

HSP ON threshold voltage VthHSP 1.14 1.19 1.23 V 95% typ of reference 1.25V  
HSP charge current IcHSP –7 –10 –13 µA VHSP = 5V, VEIN = 2V  
HSP output Lo voltage VOLHSP – 0.3 0.6 V VEIN = 1V, Iosink = 50mA  
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• 発振器部 
項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 

Typical oscillating frequency fosctyp 180 200 220 kHz  ±10%
Maximum oscillating 
frequency 

foscmax 400 – – kHz   

Typical oscillating 
temperature stability 

dfosc – ±5 – % −20°C < Ta < 85°C 1 

CT charge current Ici –135 –169 –203 µA  ±20%
CT discharge current Icd 616 770 924 µA  ±20%
Upper trip point VthCTH – 3.4 – V  2 
Lower trip point VthCTL – 1.3 – V   
Amplitude dVCT – 2.1 – V   
Exit trigger Vth Vthtrig –0.3 –0.5 –0.7 V   
【注】 1. 設計参考値です。 
 2. 外部同期動作を行う場合，CCTは 330pFから 430pFに変更してください。この場合，VthCTHは約 2.9Vと

なります。 
 
 
• 基準電圧部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
Reference voltage Vref 4.9 5.0 5.1 V Iosource = 1mA ±2%
Line regulation Vref-line – 5 20 mV Iosource = 1mA 

12V < VCC < 18V 
 

Load regulation Vref-load – 5 20 mV 0 < Iosource < 3mA  
Temperature stability dVref – 80 – ppm/°C –20°C < Ta < 85°C 1 
【注】 1. 設計参考値です。 
 
 

• UVL部 
項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 

Hi threshold voltage VH 9.5 10.0 10.5 V   
Lo threshold voltage VL 8.5 9.0 9.5 V   
Hysteresis dVUVL 0.6 1.0 1.4 V   
 
 
• PG1部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
PG1 threshold Hi voltage VthHPG1 2.4 2.5 2.6 V   
PG1 threshold Lo voltage VthLPG1 1.9 2.0 2.1 V   
Input impedance RinPG1 (37.5) 50.0 (62.5) kΩ  1 
【注】 1. 設計参考値です。 
 
 
• FAIL部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
Leak current IleakFAIL – – –10 µA VFAIL = 5V  
Output Lo voltage VOLFAIL – – 0.5 V Iosink = 10mA  
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• エラーアンプ部 
項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 

Input threshold voltage VthEIN 1.23 1.25 1.27 V VEOUT = 1.25V ±1.6%
Input bias current IibEIN – –0.2 −2.0 µA VEIN = 2V  
Open loop gain AvoEA 60 80 – dB   
Band width BWEA (0.7) 1.4 – MHz  1 
EOUT sink current IosinkEA 0.5 5.0 – mA VEIN = 1.5V, EOUT = 1.1V  
EOUT source current IosourceEA –100 –250 – µA VEIN = 1.0V, EOUT = 5V  
EOUT clamp voltage VOHEA 5.8 6.8 7.8 V VEIN = 1.0V  
EOUT Lo voltage VOLEA – – 1.0 V VEIN = 1.5V, Iosink = 200µA  
【注】 1. 設計参考値です。 
 
 
• PWM出力部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
Output Lo voltage VOLPWM – 0.2 0.4 V Iosink = 100mA  
Output Hi voltage VOHPWM VCC−0.4 VCC−0.2 – V Iosource = 100mA  
Rise time trPWM 20 50 100 ns CL = 3300pF  
Fall time tfPWM 20 50 100 ns CL = 3300pF  
Maximum duty Dmax 58 65 72 % VSS = 4V, VEIN = 1.0V  
Minimum duty Dmin – – 0 % VSS = 4V, VEIN = 1.5V  
 
 
• MR出力部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
Output Lo voltage VOLMR – 0.2 0.4 V Iosink = 100mA  
Output Hi voltage VOHMR VCC−0.4 VCC−0.2 – V Iosource = 100mA  
Rise time trMR 20 50 100 ns CL = 3300pF  
Fall time tfMR 20 50 100 ns CL = 3300pF  
 
 
• MF出力部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
Output Lo voltage VOLMF – 0.2 0.4 V Iosink = 200mA  
Output Hi voltage VOHMF VCC−0.4 VCC−0.2 – V Iosource = 200mA  
Rise time trMF 20 50 100 ns CL = 6000pF  
Fall time tfMF 20 50 100 ns CL = 6000pF  
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• デッドバンドタイム部 
項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 

Dead band time1 Td1typ 0 50 100 ns RDB = 1.8kΩ  
Dead band time2 Td2typ 0 100 200 ns RDB = 1.8kΩ  
MR to MF delay time t1 (–20) – (50) ns t1 = MF off – MR on 1 
PWM to MR delay time t2 (–20) – (50) ns t2 = MR off − PWM off 1 
MR delay time t3 – 1 – µs t3 = CT low trip point – 

MR on 
1 

Maximum Dead band 
adjust time1 

Tdadj1 – Td1typ
+300 

– ns RDB = 47kΩ 1 

Maximum Dead band 
adjust time2 

Tdadj2 – Td2typ
+600 

– ns RDB = 47kΩ 1 

【注】 1. 設計参考値です。 
測定は振幅の 50%点 

 
 
• ソフトスタート部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
SS sink current Idss 500 – – µA PG1 = 2V, VSS = 2V  
 
 
• 過電圧検出部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
OVP latch voltage VOVP 6.5 7.5 8.5 V   
 
 
• 消費電流部 

項目 記号 Min Typ Max 単位 測定条件 注 
Operating current ICC 5.4 7.4 9.4 mA VCT = 1V  
Standby current ISTBY – 200 600 µA VCC = 8V, PG1 = 0V  
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 タイミングチャート 1 (トータル) 

VCC

Vref (5V typ)

PG1
(by switch)

UVL2
( )

SS

CT

PWM

EIN

OUT
(HSP)

)  1. 1 PWM, MR MF

UVL1 Hi
10.0V typ UVL1 Lo

9.0V typ

UVL2 threshold
4.6V typ

0V

0V

0V

0V

0V

0V

0V

0V

0V

3V

VthCTH: 3.4V typ

VthCTL: 1.3V typ

1.25V (100%)
1.187V (95%)

ON OFF ON

) 1
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タイミングチャート 2 (ホットスワップ) 

PG1

UVL2
( )

EIN

: S2

Reverse current ( ) HA16341NT/FP

HSP out

 ( )
(OVP, OCL or
Reverse current)

: 

  S1

0V

3V

0V

0V

0V

0V

0V

1.25V (100%)
1.187V (95%)

Gate charging
by 10µA source current

Gate discharging
by 0.5A max sink current

Vref

0V

SET RESET
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タイミングチャート 3 (デッドバンドタイム) 

Td1

CT

PWM OUT

MR OUT

MF OUT

VSS

t3
t2

T
d

1
, 
T

d
2

  
(n

s
)

0

800

600

400

200

700

500

300

100

Td2

Vref

DB

HA16341RDB

0 504030

RDB  (kΩ)

2010

)

t1

Td1
Td2

SS  VSS Duty (−) 0V
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タイミングチャート 4 (ソフトスタート) 

CT
SS

PWM

VthCTH: 3.4V

Note *

VthCTL: 1.3V

) : VthCTH = 3.4V typ
: VthCTH = 2.9V typ

VHSS ≥ VthCTH Duty 9

VHSS < VthCTH VHSS Duty

Duty 1

Duty = (tss − 0.63µs − Td1) ×  ⋅ ⋅ ⋅ ⋅ ⋅ 1

tss =

Ici
CCT
VthCTH
VthCTL

: CT charge current
: CT terminal capacitor
: CT upper trip point
: CT lower trip point

(VHSS − VthCTL)
CCT

Ici

R1, R2 C1 Duty

SS

SS

CT

Vref (5V)

SS
HA16341

C

A

R1 R2

R1 + R2

R1

R2C1

VHSS = Vref (5V)
R2

R1 + R2
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タイミングチャート 5 (外部同期) 

1 IC

1 IC
AUX

(Trig )

( )

2 IC

Trigger Vth

Vtrig: −0.5V typ

0V

0V

0V

0V

0V

1

1 IC
AUX

2

VthCTH = about 2.9V @CCT = 430pF

IC
R1 R2 IC 230kΩ

Vref (5V)

Trig HA16341

B

R1

R2

230k
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タイミングチャート 6 (デューティコントロール) 

CT' + Vo OP1-2
( )

1/3×(EOUT−2VBE)
( )

CT' + Vo OP1-2

300mV

1/3×(EOUT−2VBE)

1/3×(EOUT−2VBE)
1.24V

PWM

5.26V

300mV

No output area

V
o

 O
P

1
-2

 (
V

)

0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

0.9

1.1

1.3

1.24

1.2

1.0

VEOUT (V)

0 0.9 1.2 1.5 1.8 2.1 2.4 2.7 3.0 3.3 3.6 3.9 4.2 4.5 4.8 5.1 5.4 5.70.60.3

Duty control area

Max duty area

1.54V 2.44V

CT' =

CCT = 430pF 200kHz CT' 300mV typ

CT

5.33
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タイミングチャート 7 (電流垂下) 

CT' + Vo OP1-2
( )

1/3×(EOUT−2VBE) = 1.24V ( )
( )

PWM

300mV
P

W
M

 O
N

 D
u
ty

  
(%

)

70605040

CS(+)  (mV)

20 30
0

70

50

20

60

40

30

10 CCT = 430pF, RDB = 1.8kΩ, VHSS = 4V

200kHz

CT' =

CCT = 430pF 200kHz CT' 300mV typ

CT

5.33
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タイミングチャート 8 (1次側コントロール ICとのインタフェース) 

Vref

PG1
(1 IC )

UVL2
( )

PWM

FAIL
(1 IC )

 ( )
(OVP, OCL or Reverse current)

: S1

SET RESET

Reverse current ( ) HA16341NT/FP  
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外形寸法図 

Package Code

JEDEC

JEITA

Mass (reference value)

DP-24TS

−

−

2.04 g

0.25

1° − 13°
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− 0.05

5
.0
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 M

a
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1
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1 12
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1.0

8
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1
0
.0
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a
x

1.78 ± 0.25 4.04 ± 0.20 0.48 ± 0.10

1.5 Max 

As of January, 2003
Unit: mm

 

 

Package Code

JEDEC

JEITA

Mass (reference value)

FP-26DT

−

−

0.98 g
*Dimension including the plating thickness

Base material dimension

0.16

0.10 

18.4

19.2 Max 

*0.37 ± 0.08

2.8 3.6

8
.3

3
.0

 M
a
x

0
.1

0
+

 0
.1

5
−
 0

.1
0

M

26 14

1 13

0.80

*0
.3

2
 ±

 0
.0

7 10.93
+ 0.15
− 0.25

0° − 8°

0.70
+ 0.15
− 0.20

1.3151.20 Max

0.35 ± 0.06

0
.3

0
 ±

 0
.0

5

As of January, 2003
Unit: mm
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